DA
FUTURA PER LITALIA DI DOMANI

! I:._:r-.:v F— l. | F ||| :dmila:lll

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “5.G. BOSCO™ e

(SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) Faa
C.F.90041710949 — CM. ISIC83400D iW:
&
o (@]
Via G. Falcone e P. 0863 1998244 o mail-isic83400d @istruzione it
Borzelling (863 30889 pec: =ick3400d@pec istuzmione. it
36170 ISERNIA
All’Albo Pretorio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "S.G. BOSCO™ISERNIA _ s
Prot. 0010820 del 04/10/2024 Al sito web dellistituto
-5 (Uscita)

Amministrazione Trasparente

Agli atti

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione per il reclutamento di personale ATA interno
per le “attivita operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al
raggiungimento degli obiettivi” afferenti al progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZ AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLESCUOLE
STATALI (D.M. 65/2023) Linea di investimento: M4C113.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi Codice
Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30532 SUPPORTO TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e
CONSULENTE

TECNICO, GIURIDICOSPECIALISTICO al DS/Project Manager

Codice Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30532 - Titolo “Stem e Competenze multilinguistiche nella
San Giovanni Bosco del Futuro”:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso prot. n. 10229 del 24/09/2024, con il quale I'lstituzione scolastica ha definito I'avvio
di una procedura volta al reclutamento di personale ATA interno per le “attivita operative
strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi”
afferenti al progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZ AZIONI DI POTENZIAMENTO
DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLESCUOLE STATALI (D.M. 65/2023) Linea di
investimento: M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi Codice Progetto: M4C113.1-2023-
1143-P-30532 SUPPORTO TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e CONSULENTE TECNICO,
GIURIDICOSPECIALISTICO al DS/Project Manager

Codice Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30532 - Titolo “Stem e Competenze multilinguistiche
nella San Giovanni Bosco del Futuro”:

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base
dei criteri di valutazione di cui all’art. 2 e 5 dell’Avviso con annessa tabella, al fine di
individuare il personale ATA interno candidato allo svolgimento delle attivita come sopra
delineate

"N ollinistero dedt Sitrasione ._I ltahad()mdn]
o dol OAerdlo .

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

R ]
FUTU RA PER L’ITALIAII_Iﬁ gg‘i'ﬂ'ﬁﬂ\ E::Li::ﬁz&tmpea






DA
FUTU RA PER L‘ITALIALDAI gglrﬁlﬁﬁ;

r;!.‘-f:.':a”_m;u ,_} i e Naliadoman
ISTITUTO COMPREENSIVO STATALE “S.G. BOSCO™ S
(SCUOLA DELL INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) épﬂ \'.I
CF20041710949 — C M. ISICE3400D l.g &)
g
. =2
Via G. Falcone e P. 0865 1998244 e-mail:sic83400d @istruzions it
Borzelling 0863 30835 pec: izicB3400d@pec istrumione it
26170 ISERMNIA

DECRETA

la nomina, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso di selezione, della Commissione ai fini della
valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione € costituita come
segue:

Presidente |Dirigente Scolastico Dott.Giuseppe POSILLICO
Segretario | DSGA Dott.ssa Patrizia PAOLINO
Componente |Ins. Rita GIANFRANCESCO

La Commissione, esaminate le domande di partecipazione pervenute e i relativi curricula, redigera
apposito verbale con relativa graduatoria a cui sara data diffusione mediante pubblicazione
all’albo online della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe POSILLICO
Firmato digitalmente da

GIUSEPPE POSILLICO
CN =_POSILLICO GIUSEPPE
C=1T

;S | A SCUOLA Finanziato ) ofiniin il i - 2R T
e X o % E | taladomam
FUTURA :RUITALIA DI DOMARI dalfnione europe Q‘“ 7 A O



		2024-10-04T09:34:45+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




